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尊敬的客户：
根据“鑫利”系列鑫增利20126期人民币理财产品说明书，现对产品估值公布如下：
产品基本信息：
	产品代码
	产品名称
	起息日
	期限
	产品类型

	XZL20126
	“鑫利”系列鑫增利20126期人民币理财产品
	2020-05-08
	无固定期限
	定期开放式净值型（1年）



估值日产品收益及净值表现：
	估值日
	单位份额净值
	份额累计净值
	本周期折合年化收益率

	2020-11-18
	1.0234
	1.0234
	4.38%

	2020-11-11
	1.0236
	1.0236
	4.58%

	2020-11-04
	1.0229
	1.0229
	4.62%

	2020-10-31
	1.0224
	1.0224
	4.62%

	2020-10-28
	1.0221
	1.0221
	4.64%

	2020-10-21
	1.0210
	1.0210
	4.59%

	2020-10-14
	1.0202
	1.0202
	4.61%

	2020-10-08
	1.0192
	1.0192
	4.55%

	2020-09-30
	1.0189
	1.0189
	4.72%

	2020-09-23
	1.0183
	1.0183
	4.81%

	2020-09-16
	1.0175
	1.0175
	4.84%

	2020-09-09
	1.0152
	1.0152
	4.44%

	2020-08-31
	1.0143
	1.0143
	4.50%

	2020-08-26
	1.0139
	1.0139
	4.57%

	2020-08-19
	1.0129
	1.0129
	4.53%

	2020-08-12
	1.0121
	1.0121
	4.55%

	2020-08-05
	1.0114
	1.0114
	4.62%

	2020-07-29
	1.0107
	1.0107
	4.71%

	2020-07-22
	1.0101
	1.0101
	4.85%

	2020-07-15
	1.0075
	1.0075
	3.97%

	2020-07-08
	1.0071
	1.0071
	4.18%

	2020-07-01
	1.0065
	1.0065
	4.31%

	2020-06-23
	1.0050
	1.0050
	3.88%

	2020-06-17
	1.0044
	1.0044
	3.92%

	2020-06-10
	1.0036
	1.0036
	3.86%

	2020-06-03
	1.0029
	1.0029
	3.92%

	2020-05-27
	1.0022
	1.0022
	4.02%

	2020-05-20
	1.0014
	1.0014
	3.93%

	2020-05-13
	1.0006
	1.0006
	3.65%



特此公告！

上海农商银行
2020年11月19日








